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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810215295 WAHYU RIZKI RAMADHAN A H H A H H H H H H H H H H H H

2 201810215268 MUHAMMAD ARIF H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810215270 MUHAMMAD FAISAL RAMADHAN A H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810215282 MUHAMAD MUIZ FAUZI H H H A H H H H H H H H H A H H

5 201810215261 HERDI WISNU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810215249 BAGAS PRIYANKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810215246 TAUFIQURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810215117 MUHAMMAD DWIKI FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810215286 VINCENT RAMA SETIAWAN SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810215110 NABELLA PUTRI KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810215283 MUKHAMMAD TOHIR H H H A H H H H H H H H H A H H

12 201810215107 MUHAMMAD AJI RASYIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810215258 ROCHMAD NUR ROMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810215271 IKHSANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810215162 BAYU PRADANA JULIANTO H H H A H H A H H H H H H A H H

16 201810215165 RIZKI MUHAMMAD ASRAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810215275 SHANDRIA DEVA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810215156 MUHAMMAD ANGGITA WICAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810215168 RAMA DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810215153 MUHAMMAD RAYHAN SIDIK H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810215290 ERICK FRANDO H H H H H H A H H H H H H H H H

22 201810215278 FAJAR WICAKSONO H H H H H H A H A H H H H A H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 19/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 21/05 24/05 02/06 09/06 23/06

Jumlah Hadir 20 22 22 18 22 22 19 22 21 22 22 22 22 18 22 22

Paraf Dosen
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ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )
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KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : TID-3601 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021707094 / Dr. Paduloh, ST., MT
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI PENELITIAN TEKNIK INDUSTRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810215107 MUHAMMAD AJI RASYIDIN 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 75.00 60.00 72.00 B+

2 201810215110 NABELLA PUTRI KURNIA 15 15 60.00 70.00 70.00 70.00 80.00 93.75 70.00 50.00 50.00 58.00 C

3 201810215117 MUHAMMAD DWIKI FEBRIANTO 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 75.00 70.00 76.00 A-

4 201810215153 MUHAMMAD RAYHAN SIDIK 15 15 80.00 0.00 70.00 80.00 80.00 93.75 62.00 79.00 65.00 71.00 B

5 201810215156 MUHAMMAD ANGGITA WICAKSANA 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 79.00 60.00 73.00 B+

6 201810215162 BAYU PRADANA JULIANTO 15 12 80.00 0.00 70.00 80.00 80.00 75.00 62.00 70.00 65.00 67.00 B-

7 201810215165 RIZKI MUHAMMAD ASRAFI 15 15 80.00 0.00 70.00 80.00 80.00 93.75 62.00 65.00 65.00 67.00 B-

8 201810215168 RAMA DARMAWAN 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 83.00 70.00 78.00 A-

9 201810215246 TAUFIQURROHMAN 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 60.00 60.00 67.00 B-

10 201810215249 BAGAS PRIYANKA PUTRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 80.00 93.75 32.00 70.00 50.00 57.00 C

11 201810215258 ROCHMAD NUR ROMADHAN 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 75.00 63.00 73.00 B+

12 201810215261 HERDI WISNU HIDAYAT 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.00 A-

13 201810215268 MUHAMMAD ARIF 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 70.00 70.00 74.00 B+

14 201810215270 MUHAMMAD FAISAL RAMADHAN 15 14 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 87.50 80.00 70.00 68.00 73.00 B+

15 201810215271 IKHSANUDIN 15 15 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 93.75 64.00 69.00 60.00 67.00 B-

16 201810215275 SHANDRIA DEVA MAULANA 15 15 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 93.75 80.00 70.00 70.00 74.00 B+

17 201810215278 FAJAR WICAKSONO 15 12 0.00 70.00 80.00 70.00 80.00 75.00 60.00 60.00 50.00 58.00 C

18 201810215282 MUHAMAD MUIZ FAUZI 15 13 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 30.00 75.00 50.00 57.00 C

19 201810215283 MUKHAMMAD TOHIR 15 13 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.25 80.00 72.00 65.00 72.00 B+

20 201810215286 VINCENT RAMA SETIAWAN SINAGA 15 15 80.00 80.00 80.00 60.00 80.00 93.75 76.00 80.00 60.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Drs. Solihin, MT Dr. Paduloh, ST., MT
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KODE MK : TID-3601 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Paduloh, ST., MT
NAMA MK : Metodologi Penelitian Teknik Industri SKS : 3 NID : 021707094
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI PENELITIAN TEKNIK INDUSTRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810215290 ERICK FRANDO 15 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 30.00 70.00 55.00 58.00 C

22 201810215295 WAHYU RIZKI RAMADHAN 15 13 0.00 0.00 0.00 80.00 80.00 81.25 32.00 65.00 60.00 58.00 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Drs. Solihin, MT Dr. Paduloh, ST., MT


